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Allmänt	
Stiftelsen	World’s	Children’s	Prize	(WCPF)	följer	GDPR,	den	nya	dataskyddsförordningen.	Det	innebär	
att	vi	respekterar	din	rätt	att	känna	dig	trygg	i	alla	kontakter	med	oss,	till	din	integritet	och	din	rätt	
att	ha	kontroll	över	dina	personuppgifter.	World’s	Children’s	Prize	lägger	stor	vikt	vid	transparens	
och	öppenhet	i	samband	med	insamling	av	personliga	data.	Vi	berättar	vilka	data	vi	samlar	in	och	
varför.	Vi	är	noga	med	att	skydda	dina	data.	
	
Den	här	integritetspolicyn	beskriver		
•	Vilka	uppgifter	vi	samlar	in,		
•	i	vilket	syfte	de	samlas	in,		
•	hur	du	kan	ha	kontroll	över	dina	uppgifter	samt	
•	olika	sätt	att	kontakta	oss.		
	
Integritetspolicyn	gäller	i	alla	olika	sammanhang:	
•	När	du	anmäler	dig	till	och/eller	deltar	i	våra	aktiviteter.	
•	när	du	besöker	vår	webbplats,	samt	
•	när	du	använder	och	kommunicerar	med	oss	via	t.ex.	sociala	medier,	e-post,	telefon,	en	app	vi	står	
bakom	eller	när	du	lämnar	dina	personuppgifter	till	oss	på	något	annat	sätt.	
	
Integritetspolicyn	gäller	för	alla	som	kommer	i	kontakt	med	oss,	t.ex.	om	du	är	i	kontakt	med	WCPF	i	
din	yrkesroll,	som	anställd,	som	givare,	användare	av	vårt	material	och/eller	deltagare	i	våra	
aktiviteter	och	evenemang.		
	
Personuppgiftsansvarig	
Stiftelsen	World’s	Children’s	Prize	Foundation	(WCPF)	är	personuppgiftsansvarig,	det	vill	säga	har	
ansvar	för	att	behandla	personuppgifter	på	det	sätt	som	beskrivs	i	policyn	och	ansvarar	för	att	all	
behandling	sker	enligt	gällande	lagstiftning.	Du	kan	alltid	vända	dig	till	oss	på	WCPF	(se	information	
under	rubriken	"Så	kontaktar	du	oss")	med	frågor	och	synpunkter,	t.ex.	om	du	vill	att	dina	
personuppgifter	ska	ändras	eller	raderas	i	våra	register.	
	
När	samlar	WCPF	in	personuppgifter?		
WCPF	samlar	första	hand	in	personuppgifter	direkt	från	dig.	Exempel	på	uppgifter	som	samlas	in	är	
namn	och	adress	samt	kontaktinformation	såsom	telefonnummer	och	epostadress.	När	du	ger	en	
gåva	till	WCPF	registreras	ibland	även	personnummer.	Kontonummer	sparas	endast	för	dig	som	
önskar	betala	genom	autogiro.	WCPF	kan	komma	att	uppdatera	dina	persondata	med	uppgifter	från	
offentliga	register	såsom	SPAR,	eller	nummerupplysning,	om	detta	är	nödvändigt	för	att	säkerställa	
s.k.	god	registervård,	dvs	säkerställa	att	kontaktuppgifterna	verkligen	går	till	dig.	
	
WCPF	registrerar	personuppgifter:	
•	När	du	registrerar	dig	och/eller	din	skola/organisation	som	Global	Friend	eller	Adult	Friend.	
•	När	du	registrerar	personuppgifter	i	samband	med	olika	aktiviteter/vår	verksamhet.	
•	När	du	ger	en	gåva	via	vår	webbplats,	SWISH,	eller	genom	annan	kanal.		
•	När	du	anmäler	intresse	för	vårt	lärarbrev,	nyhetsbrev	eller	liknande	utskick.	
	



	
	

	

	
•	Vid	anställning,	volontärarbete	och/eller	praktik.	
•	När	vi	har	kontakt	med	medier,	myndigheter	och/eller	andra	som	berörs	av	vår	verksamhet.	
	
När	du	söker	jobb	eller	praktik	hos	WCPF	kan	även	information	om	din	bakgrund/dina	meriter	
komma	att	samlas	in.	Du	kommer	också	att	behöva	uppvisa	utdrag	från	polisens	belastningsregister.	
	
Hur	använder	WCPF	insamlad	information		
WCPF	använder	de	personuppgifter	som	du	uppgett	i	administration,	information	och	
kommunikation,	givarservice,	beställda	tjänster/material	och	för	utvärdering	och	statistik.	Det	kan	till	
exempel	handla	om:	
	
Administration	
WCPF	kan	komma	att	använda	dina	personuppgifter	i	vår	dagliga	verksamhet.	Det	gäller	t.ex.:		
•	För	att	kunna	upprätthålla	kontakt	med	dig	när	du	har	hört	av	dig	till	oss.	
•	För	att	kunna	kontakta	dig	kring	frågor	som	rör	vårt	verksamhetsområde.	
•	I	ekonomisk	administration	såsom	på	fakturor,	avtal,	verifikationer	och	liknande.	
•	För	att	personuppgifter	för	dig	som	är	anställd	eller	utför	arvoderat	arbete	ska	kunna	användas	för	
personaladministration,	löneadministration	m.m..	
•	I	verksamhetsuppföljning	och	utvärdering	i	interna	rapporteringssystem	och		rapporter	m.m..	
	
Information	och	marknadsföring	 	
Uppgifter	om	gåvogivare,	registrering	som	GF/AF,	beställning	av	material	och	deltagande	i	aktiviteter	
m.m.	lagras	och	kan	komma	att	analyseras	och	användas	för	statistik	som	hjälper	WCPF	att	utveckla	
och	förbättra	sin	verksamhet	och	sina	aktiviteter,	såsom	enkäter	med	personer	som	deltagit	i	WCP-
programmet	och/eller	fortbildningar,	samt	tagit	del	av	informations-	och	kommunikationsinsatser	via	
olika	kanaler.	En	del	av	datan	kan	komma	att	användas	för	att	ta	fram	statistik	om	t.ex.	lärare	som	
och	elever	som	använder	WCP-programmet,	men	på	aggregerad	nivå,	d.v.s.	utan	att	du	identifieras	
som	enskild	individ.	
		WCPF	kan	även	komma	att	analysera	ditt	beteendemönster	på	våra	läromedel,	webbplats,	sociala	
medier	och	i	andra	kanaler	inklusive	digitala	sådana,	för	att	kunna	utveckla	och	förbättra	dessa	och	
din	användarupplevelse,	till	exempel	genom	att	se	till	att	du	bara	nås	av	information	och	
kommunikation	som	intresserar	dig.	
			Observera	att	du	när	som	helst	kan	tacka	nej	till	att	ta	emot	information,	marknadsföring	och	
material	från	WCPF	
	
Publicering	av	personuppgifter	
WCPF	publicerar	endast	dina	personuppgifter	när	du	har	gett	ditt	samtycke	till	detta.	Samtycke	
behöver	inte	alltid	vara	skriftligt	men	ska	finnas	dokumenterat	i	verksamheten.	Samtycke	krävs	inte	
om	publiceringen	omfattas	av	undantaget	för	tryckfrihet	och	yttrandefrihet.	
	
Information	som	kan	lämnas	ut	
WCPF	säljer	inte	eller	hyr/leasar	ut	några	av	dina	personuppgifter.	WCPF	kan	dock	dela	med	sig	av	
personuppgifter	till	företag	som	behandlar	data	på	uppdrag	av	oss,	för	att	vi	ska	kunna	ge	dig	god	
service	samt	bedriva	och	utveckla	vår	verksamhet	på	ett	sätt	som	gagnar	vårt	syfte	och	vår	vision.	
Det	kan	till	exempel	gälla	analysföretag,	tryckerier	och/eller	IT-leverantörer.	I	all	hantering	av	
personuppgifter	iakttas	hög	säkerhet	och	sekretess.	
	
	



	
	

	

	
Rättsliga	grunder	
WCPF	är	noga	med	att	ha	rättslig	grund	för	all	behandling	av	personuppgifter	och	använder	följande:	
•	För	uppdatering,	givarservice	och	marknadsföring	använder	vi	“uppfyllande	av	avtal”,	“berättigat	
intresse”	samt	“rättslig	förpliktelse”.		
•	För	jobbansökningar,	ansökningar	om	praktik	och	liknande	använder	vi	oss	av	“berättigat	intresse”,	
“samtycke”	och	i	vissa	fall	“rättslig	förpliktelse”.		
•	För	administration	och	den	dagliga	verksamheten	använder	vi	oss	av	“berättigat	intresse”,	“rättslig	
förpliktelse”,	“uppfyllande	av	avtal”	samt	“samtycke”.	
•	För	anmälan	om	misstanke	om	att	ett	barn	farit	illa	använder	vi	oss	av	“Utförande	av	uppgift	av	
allmänt	intresse”.	
•	För	vissa	publiceringar	använder	vi	oss	av	“undantaget	för	tryckfrihet	och	yttrandefrihet”.	
	
Observera	att	du	när	som	helst	kan	återkalla	ett	lämnat	“samtycke”	genom	att	kontakta	oss	(se	
rubriken	"Så	kontaktar	du	oss".	I	de	fall	då	WCPF	använder	“berättigat	intresse”	som	laglig	grund	för	
ett	ändamål	har	du	möjlighet	att	invända	mot	detta.	
	
All	behandling	av	personuppgifter	sker	enligt	gällande	lagstiftning.	Denna	innebär	att	
personuppgifter	inte	bör	bevaras	under	en	längre	tid	än	vad	som	är	nödvändigt	med	hänsyn	till	
ändamålen	med	behandlingen.	WCPF	lagrar	dina	personuppgifter	så	länge	du	har	en	relation	med	
oss,	t.ex.	som	anställd,	som	givare	eller	som	genomförare	av	våra	aktiviteter/användare	av	våra	
tjänster	och	vårt	material.	Därefter	kommer	personuppgifterna	att	hanteras	och	sparas	beroende	på	
ändamål.	Uppgifter	kan	komma	att	rensas	bort	om	de	inte	längre	är	aktuella	eller	nödvändiga	for	
analyser	eller	direktkommunikation	för	de	ändamål	som	de	har	samlats	in	för.	I	all	hantering	av	
personuppgifter	iakttas	hög	säkerhet	och	sekretess.	
	
Dina	rättigheter	
Du	har	rätt	att	få	veta	vilka	uppgifter	som	finns	registrerade	om	dig	hos	WCPF	,	d.v.s.	rätt	att	få	ett	
s.k.	registerutdrag.	Om	du	vill	ha	ett	sådant	ska	du	skicka	en	begäran	till	WCPF	(se	rubriken	Så	
kontaktar	du	oss).	Din	begäran	kan	göras	per	post	eller	digitalt.	Registerutdraget	skickas	dock	endast	
till	din	folkbokföringsadress.	WCPF	ska	på	eget	eller	på	din	begäran	rätta	eventuellt	felaktiga	
uppgifter,	radera	uppgifter	eller	ändra	på	hur	personuppgifterna	används.	Om	du	inte	tycker	att	dina	
rättigheter	respekteras	av	WCPF	kan	du	kontakta	oss	direkt	eller	kontakta	datainspektionen	
(www.datainspektionen.se).	
	
Du	kan	när	som	helst	avstå	från	att	ta	del	av	vår	direktkommunikation	så	som	nyhetsbrev	eller	
erbjudanden	i	olika	kanaler,	genom	att	t.ex.	klicka	på	"avsluta	prenumeration"	i	det	e-post-
meddelande	och/eller	SMS-meddelande	som	vi	skickar	dig.	Om	du	vill	avstå	helt	från	all	
kommunikation	med	WCPF	kan	du	kontakta	oss	för	att	fa	hjälp	med	detta	(se	nedan).	
	
Så	kontaktar	du	oss	
Vill	du	ha	ytterligare	information	om	WCPF:s	personuppgiftshantering,	begära	registerutdrag	eller	
har	andra	frågor?	Kontakta	dataskyddsansvarig	på	WCPF:	
		
WCPF,	Box	150,	SE-647	24	Mariefred	
E-post:	dataskyddsansvarig@worldschildrensprize.org		
Telefonnummer:	+46	(0)159-129	00	
	


